Příslušenství k hadicím / Spojky pro vzduchotechnické hadice
ODBOČKA JEDNODUCHÁ OBJ45 - Vsuvka pro spojování
potrubí hadic a jejího rozdvojení
Kód produktu: 30972
Materiál produktu: Pozinkovaný plech
Odbočka jednoduchá slouží k rozbočení trasy kruhového vzduchotechnického potrubí pod úhlem 45°. Je vyrobena z pozinkovaného
plechu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OBJ45-080-080
80 - 80
L1=250 mm mm
0,7 kg
1
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-100-100
100 - 100
L1=280 mm mm
0,9 kg
1
ks
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-100-080
100 - 80
L1=250 mm mm
0,9 kg
1
ks
383,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
OBJ45-125-080
125 - 80
L1=280 mm mm
0,9 kg
1
ks
370,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-125-100
125 - 100
L1=280 mm mm
1,1 kg
1
ks
376,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-125-125
125 - 125
L1=315 mm mm
1,3 kg
1
ks
376,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-150-080
150 - 80
L1=250 mm mm
1,3 kg
1
ks
465,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OBJ45-150-100
150 - 100
L1=280 mm mm
1,3 kg